
14. AKAT

Nezapomeňte po vyzvednutí  
zadat do systému název šifry!

kříž – až * níž + má + ví – šém + dráž – tvář =
měřák / už – kšá =
míří – říše – šíř + tmář + káže – páč – prší =
(máš + čára + spíž + učí + áčko) / (přát / mě + řípa – hřát) =
že + čáp – šíp =
váží – páří =
√věř =
vzpříčí – číše * měř + víš * žák + žáha =
rýč – řím =
říčka / pí – čína + zvěř – šéf =
skříží – páže * žíla – věž =
věří – ač^uč =
kráčí / aš – věš * šál + mříž =

kříž – až * níž + má + ví – šém + dráž – tvář =
měřák / už – kšá =
míří – říše – šíř + tmář + káže – páč – prší =
(máš + čára + spíž + učí + áčko) / (přát / mě + řípa – hřát) =
že + čáp – šíp =
váží – páří =
√věř =
vzpříčí – číše * měř + víš * žák + žáha =
rýč – řím =
říčka / pí – čína + zvěř – šéf =
skříží – páže * žíla – věž =
věří – ač^uč =
kráčí / aš – věš * šál + mříž =

Borovice u křoví.

14. AKAT

Nezapomeňte po vyzvednutí  
zadat do systému název šifry!

kříž – až * níž + má + ví – šém + dráž – tvář =
měřák / už – kšá =
míří – říše – šíř + tmář + káže – páč – prší =
(máš + čára + spíž + učí + áčko) / (přát / mě + řípa – hřát) =
že + čáp – šíp =
váží – páří =
√věř =
vzpříčí – číše * měř + víš * žák + žáha =
rýč – řím =
říčka / pí – čína + zvěř – šéf =
skříží – páže * žíla – věž =
věří – ač^uč =
kráčí / aš – věš * šál + mříž =

kříž – až * níž + má + ví – šém + dráž – tvář =
měřák / už – kšá =
míří – říše – šíř + tmář + káže – páč – prší =
(máš + čára + spíž + učí + áčko) / (přát / mě + řípa – hřát) =
že + čáp – šíp =
váží – páří =
√věř =
vzpříčí – číše * měř + víš * žák + žáha =
rýč – řím =
říčka / pí – čína + zvěř – šéf =
skříží – páže * žíla – věž =
věří – ač^uč =
kráčí / aš – věš * šál + mříž =

Borovice u křoví.


